2

[bookmark: _GoBack]АДМИНИСТРАЦИЯ НЕЗАМАЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ПАВЛОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 19.09.2017                                                         № 81
ст-ца Незамаевская

О внесении изменений в постановление администрации Незамаевского сельского поселения Павловского района от 29 декабря 2014 года № 139 «Об утверждении Порядка осуществления ведомственного контроля в сфере закупок для обеспечения муниципальных нужд Незамаевского сельского поселения
Павловского района

В соответствии с требованиями статьи 100 Федерального закона от 5 апреля 2013 года  № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд» (далее – Федеральный закон), Постановлением Правительства РФ от 10 февраля 2014 года  № 89 «Об утверждении Правил осуществления ведомственного контроля в сфере закупок для обеспечения федеральных нужд», на основании протеста прокуратуры Павловского района  от 06 сентября 2015 года № 7-02-2017,  в целях приведения в соответствие с требованиями действующего законодательства, п о с т а н о в л я ю:
1. Внести в постановление администрации Незамаевского сельского поселения Павловского района от 29 декабря 2014 года № 139 «Об утверждении Порядка осуществления ведомственного контроля в сфере закупок для обеспечения муниципальных нужд Незамаевского сельского поселения Павловского района» следующие изменения:
1) пункт 5 раздела I. Общие положения изложить в новой редакции: «Для осуществления ведомственного контроля определяется состав работников, уполномоченных на осуществления ведомственного контроля»;
 2) пункт 1 раздела II. Заключительные положения изложить в новой редакции: «Ведомственный контроль осуществляется в соответствии с регламентом, утвержденным органом ведомственного контроля».
2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Незамаевского сельского поселения Павловского района.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его обнародования.

Глава Незамаевского сельского
поселения Павловского района					С.А. Левченко